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Variabilny Obnos Mena Datum  Schvalil Cislo Cislo
symbol Dodavatel dokladu prijatia objednavky zmluvy Text
20210247 53251644 TOP-TEXs.r.o. 351449 € sDPH 25.10.2021 16/21 T-Pracovné damske biele nohavice
Zemianska 782/4J 95621 Jacovce T- Pracovné damske Cierne nohavice

T-Pracovna poloko3ela
T-Pracovna bluza damska
T-Pracovna obuv

T-Pracovna flisova bunda

T- Pracovna flisova vesta

T- Pracovné nohavice biele panske
T-Pracovna obuv

T-Pracovny plast

T-Pracovné nohavice na traky
T-Pracovna monterkova bluza
T-Pracovna obuv san marino
T-zimny ochranny odev s kapucfiou
T-Pracovny pl&st do dazda
T-Pracovné ochranné okuliare
T-Pracovna obuv

T-Pracovna obuv

202100271 50163086 Obchod PC, s.r.0. 222,00 € sDPH 25.10.2021 1/2020 servis PC
Pod Kalvariou 913/65 95501 Topol€any

670125919 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 501,85 € sDPH 25.10.2021 14/2021 potraviny
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

670125891 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 596,33 € sDPH 25.10.2021 22/2020 mlieko a mlie¢ne vyroobky
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

670125901 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 5892 € sDPH 25.10.2021 3/2021 mrazena zelenina a ryby
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

2021314 17692580 Igor Bozik-IB méso 100,24 € sDPH 25.10.2021 12/2021 maso a masové vyrobky



Vozokany 142 95605 Vozokany

210396 33674752 Becka Eduard - ELMA 66,82 € sDPH 25.10.2021 175 Philips Ziarivka
Bojna 108 95601 Bojna LED Ziar.ORO-E14-C37
Spinac
1016529 33674515  Vlastimil Sigka -LESTECH 23489 € sDPH 27.10.2021 152 oprava kosacky

Vozokany 62 95605 Vozokany

9020210344 34141774 KR-BYTMAT - Monacentrum 68,40 € sDPH 27.10.2021 167 Had.konc.bat M22x1/M24x1 hadica 1/2
KruSovska 40 95501 Topoltany

Vr§ok T/14X
VrSok T/12A
Drziak
VrSok
VrSok
20211093 36564931  Kancpapier,s.r.o. 150,00 € sDPH 27.10.2021 6/2020 XEROX A4 80G MULTIILASER
Dopravna 2 95501 Topol€any

20211094 36564931  Kancpapier,s.r.o. 60,89 € sDPH 27.10.2021 75 Hreberi
Dopravna 2 95501 Topol€any Relido

Destilovana voda

Nemrznuca zmes

Hreben

Blok

Pulirapid

Pulirapid
20211095 36564931  Kancpapier,s.r.o. 136,94 € sDPH 27.10.2021 22/2021 Ceruzka

Dopravna 2 95501 Topol€any USB Klu¢

Vykres

Naplin gulickova

Zaznam 0 premavke
Miska Perla

Vie€ko Perla

Spalik

Jednorazova lyzica poliev.
Box na spisyyBENE
Népln gulickova

Platobny poukaz

Obalka C5 samolepiaca,54
Obalka C6 samolepiaca
Spalik



Spisovy obal
Archivna krabica
Spinky kancelarske
Spalik biela kocka
Korekéna Nahrada
Obalka s doruéenkou

211748 31571441  CLEANING spol. s r.o. 48418 € sDPH 28.10.2021 161 OPOS mangla a pracky
Majerskéa cesta 96A 97401 Banska Bystrica

2021318 17692580  Igor BoZik-IB méso 26895 € sDPH 28.10.2021 12/2021 m&so a masové vyrobky
Vozokany 142 95605 Vozokany

334331166 31562540 HYZA as. 246,53 € sDPH 28.10.2021 21/2020 chladena hydina
Odbojarov 2279/37 95592 TopolCany

2021152 34670211  Michal Svec MFM - fruit 820,73 € sDPH 29.10.2021 13/2021 ovocie a zelenina
Stredanska 1796 95501 Topol¢any

2021154 34670211  Michal Svec MFM - fruit 87,75 € sDPH 29.10.2021 13/2021 ovocie a zelenina
Stredanska 1796 95501 Topol¢any

670126454 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 40665 € sDPH 29.10.2021 14/2021 potraviny
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

670126671 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 14141 € sDPH 29.10.2021 178 potraviny
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

670126452 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 11,86 € sDPH 29.10.2021 177 potraviny
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

670126502 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 29423 € sDPH 29.10.2021 22/2020 mlieko a mlie¢ne vyroobky
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

6701264758 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 50,30 € sDPH 29.10.2021 712020 mrazena hydina
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

670126470 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 11,57 € sDPH 29.10.2021 3/2021 mrazena zelenina a ryby
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

521106191 31412408 TOPEC a.s. Topol¢any 61324 € sDPH 31.10.2021 7/2021 chlieb a pekarenské vyrobky
KruSovska 1994 95501 Topol¢any

20211569 44656751 BOZPO AGENCY s.r.o. 6572 € sDPH 02.11.2021 056/17/BTS/TPO/PZS sluzby BOZP 10/2021
Radlinského 471 95501 Topol¢any



21022871

272021

20210260

211117

2021320

092021

334335861

2211106003

20212581

1020210225

36226947  ILLE-Papier-Servis SK, s.r.0.

Lichardova 16 90901 Skalica

Ing. Pavel Kvetan
Zaborskeho 475/53 94905 Nitra

53251644 TOP-TEX s.r.0.
Zemianska 782/4J 95621 Jacovce

31429424 STYLE-MONT spol. s r.o.
Mojmirova 25 95501 Topol€any

17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 Vozokany

35036991  Mizerak Bohdan Servis pre zahradkarov

M.Rézusa 6 95501 Topol€any

31562540 HYZAa.s.
Odbojarov 2279/37 95592 Topoltany

52146154  Michal comp s.r.o.
Jaselska 4694/6 95501 Topol€any

36546194 EKO-NEHLSEN spol.s.r.o.
Pod Kalvériou 2616/32 95501 Topol€any

47483113 VST team s.r.0.

334,80 €

4320 €

153257 €

4491236 €

33489 €

12521 €

169,66 €

655,00 €

12312 €

2500 €

s DPH 02.11.2021

s DPH 02.11.2021

s DPH 02.11.2021

s DPH 04.11.2021

s DPH 04.11.2021

s DPH 05.11.2021

s DPH 05.11.2021

s DPH 08.11.2021

s DPH 08.11.2021

s DPH 08.11.2021

162

180

212020

26/2021

16/21

23/2021

12/2021

21/2020

11/2019 + dodatok 32/2019

6/2018

Davkovac vone
Davkovac dezinfekcie

aktualizacia CO

T-Pracovna obuv
T-Pracovna obuv

T-Pracovna poloko$ela
T-Pracovny plast

T-Pracovné damske biele nohavice
T- Pracovné nohavice biele panske
T- Pracovna flisova vesta
T-Pracovna flisova bunda
T-Pracovna bluza damska
T-Pracovna bluza damska

oprava strechy

mé&so a masoveé vyrobky

Silwet 25ml
Florapur

Karate

Machozrat
Rozpradovac zahradny
Plachta zakryvacia
Lepidlo na mysi

Zmo na my$

Ratimor 3 kg

chladena hydina

Toner Canon 055 purpurovy
Toner Canon 055 Zity

Toner Canon 055 azurovy
Toner Canon 055 &ierny

vyvoz separovaného odpadu 10/2021

sluzby PZS 10/2021



20210065

2211106002

2021319

670127471

230121382

670127427

670128491

2021322

4591573376

8293585050

8293599466

20216172

20211583

CHmelova 283//39 95501 Topol¢any

46248668 CHLADEX s.r.0.
Dubikova 2 94902 Nitra

52146154  Michal comp s.r.o.
Jaselska 4694/6 95501 TopolCany

17692580 Igor BoZik-IB maso
Vozokany 142 95605 Vozokany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

36019208 INMEDIA, spol. s.r.o.
Namestie SNP ¢.11 96001 Zvolen

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

17692580 Igor BoZik-IB maso
Vozokany 142 95605 Vozokany

31322832  Slovnaft a.s.
Viéie hrdlo 24 82412 Bratislava

35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

36223611  A-Z velkoobchod spol.s.o.
Pod Jasterom 1 92001 Hlohovec

11983221 Farby LUX Jan Jamrich
Stumerova 4261 95501 Topol¢any

202,08

160,00

98,60

690,44

320,02

150,32

57,82

247,24

42,06

25,69

62,20

102,76

40,68

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

08.11.2021

08.11.2021

02.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

169

181

176

159

4/2021

12/2021

14/2021

28/2021

3/2021

12/2021

42/2007

30,31/2018

35/2007

OPOS chladiaci a mrazaci box

Q 2612A/Canon FX-10 2000 stran
Cierny

Kompaktibil.toner HP CE 285A/C435A
Kompaktibil.toner Samsung MLT-D
111L AX

Kompaktibil.toner HP CE 285A/C435A

Toner Canon CRG-057 &ierny
mé&so a masove vyrobky

potraviny

mlieko a mlie¢ne vyrobky

mrazena zelenina a ryby

mrazena zelenina a ryby

maso a masove vyrobky

nakup PHM

telefonne poplatky 10/2021

telefonne poplatky 10/2021

BOX

Nahradné ¢epele
Silikon



Montazna pena

Flex Kleber
20210276 53251644 TOP-TEXs.r.0. 964,16 € sDPH 10.11.2021 16/21 T-Pracovné damske biele nohavice
Zemianska 782/4J 95621 Jacovce T- Pracovné nohavice biele panske

T-Pracovna poloko$ela
T-Pracovna obuv

T-Pracovna bluza damska
T-Pracovna obuv
T- Pracovna flisova vesta
T-Pracovna flisova bunda
T-Pracovny plast
21392 31412408 TOPEC a.s. Topol¢any 45157 € sDPH 10.11.2021 7/2021 chlieb a pekarenské vyrobky
KruSovska 1994 95501 Topol¢any

7710085012 31347827 Lohmann&Rauscher, s.r.o. 1420,80 € sDPH 11.11.2021 182 Rukavice nitrilové bez pudru
JaroSova 1 83103 Bratislava

9020210370 34141774 KR-BYTMAT - Monacentrum 73,74 € sDPH 11.11.2021 179 Batéria sprchova
Kruovskéa 40 95501 Topoltany Flexi hadica

Flexi hadica
Perlator na batériu

Kartusa
Kartusa
8180052352 36550949 Z&padosl.vodar.spol.,a.s. 88145 € sDPH 11.11.2021 36/2007 spotreba vody 10/2021
Tovarnicka 2208 95555 Topolcany

1709000633 37861298 Nitriansky samaspr.kraj 470303 € sDPH 11.11.2021 18/2021 - 1749/2021/0OMal spotreba plynu 10/2021 - prefakturacia
Stefanikova tr. 69 94980 Nitra

21392 52302792 KANAL SERVIS NR s.r.0. 570000 € sDPH 11.11.2021 24/2021 Cistenie a monitoring kanalizacie
Berladikova 560/35 95112 Ivanka pri Nitre

2021324 17692580 Igor BozZik-IB maso 253,70 € sDPH 11.11.2021 12/2021 maso a masove vyrobky
Vozokany 142 95605 Vozokany

334337859 31562540 HYZAa.s. 169,16 € sDPH 12.11.2021 21/2020 chladena hydina
Odbojarov 2279/37 95592 TopolCany

0014149785 35697270 ORANGE 63,33 € sDPH 12.11.2021 10530801 dodatok 9/2020 telefonne poplatky 11/2021
Plynarenska 1 82109 Bratislava

202100282 50163086 Obchod PC, s.r.0. 27940 € sDPH 12.11.2021 1/2020 servis PC
Pod Kalvériou 913/65 95501 Topol¢any



670128424

670128409

230121817

670128342

670128343

2021326

21029106

20215730

1120213651

12108753

5090063517

670129193

230122460

670129179

2021349

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

36019208 INMEDIA, spol. s.r.0.
Namestie SNP ¢.11 96001 Zvolen

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 Vozokany

36355283  Wircom s.r.o.
Nadrazna 133/16 95605 RadoSina

51119838 EXACT Invest s.r.o. /HUMED/
Durgalova 2 83101 Bratislava - mestska ¢ast

31440479 MSM Slovakia s.r.o.
Kopc&anska 35 90851 Holi¢

34153004 RM Gastro - JAZ s.r.0.
Rybarska 1 91501 Nové Mesto nad Vahom

35835401  Diversey Slovensko, s.r.o.
Rybni¢na 40 83106 Bratislava

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

36019208 INMEDIA, spol. s.r.o.
Namestie SNP ¢.11 96001 Zvolen

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

17692580 Igor BozZik-IB méso
Vozokany 142 95605 Vozokany

638,39

31,19

283,85

100,98

7,99

118,11

17,00

21,91

498,00

171,67

7064,63

838,99

298,85

99,54

472,77

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

19.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

189

190

183

188

14/2021

28/2021

712020

3/2021

12/2021

2212017 / 14/2020 dodatok

11/2013

14/2021

28/2021

3/2021

1212021

potraviny

potraviny

mlieko a mlie¢ne vyrobky

mrazené hydina

mrazena zelenina a ryby

mé&so a masové vyrobky

internet a emailova schranka 11/2021

Stierka podlahova-75 cm kovova

Germicidny Ziari¢

oprava umyvacka riadu

Clax Build 12 B1
Clax Alfa

Clax 200 color
potraviny

mlieko a mlie¢ne vyrobky

mrazena zelenina a ryby

maso a masove vyrobky



521106663

202110379

2211122001

2211122002

4591580114

2021911660

2021911673

31412408 TOPEC a.s. Topol¢any
KruSovska 1994 95501 Topol¢any

37861298  Nitriansky samaspr.kraj
Stefanikova tr. 69 94980 Nitra

52146154  Michal comp s.r.o.
Jaselskd 4694/6 95501 Topol€any

52146154  Michal comp s.r.o.
Jaselska 4694/6 95501 Topol¢any

31322832  Slovnaft a.s.
Vicie hrdlo 24 82412 Bratislava

33677735 S.L.Hanza Ing. Milan Slamka

Pod Kalvariou 945/44 95501 Topol¢any

33677735 S.L.Hanza Ing. Milan Slamka

Pod Kalvariou 945/44 95501 Topol¢any

539,96

2411,39

298,00

38,00

37,55

38,40

35,40

€

s DPH 23.11.2021

s DPH 22.11.2021

s DPH 22.11.2021

s DPH 22.11.2021

s DPH 23.11.2021

s DPH 26.11.2021

s DPH 30.11.2021

712021

18/2021 - 1749/2021/0OMal

4/2021

191

42/2007

193

196

chlieb a pekarenské vyrobky

spotreba elektrickej energie 10/2021 -
prefakturacia

KOMPAPAT.TONER Q 2612
Kompaktibil.toner HP CE 285A/C435A

CANON TONER CRG-718Y
CANON TONER CRG-718 BK
CANON TONER CRG-718M

Toner Brother TN-2421 Cierny

nakup PHM

Molitan

Molitan
Molitan



